(1) Predmetom tejto zmluvy je záväzok požičiavateľa odovzdať vypožičiavateľovi bezplatne 

do užívania hnuteľný majetok, ktorý je vo vlastníctve Slovenskej republiky, v správe 

Ministerstva vnútra SR, špecifikovaný v Prílohe č. 1 tejto zmluvy (ďalej len „predmet 

zmluvy“). 

(2) Hodnota predmetu zmluvy bola stanovená na sumu vo výške 332,90 EUR (slovom: 

tristotridsaťdva EUR a 90 centov). 

Čl. II 

Účel zmluvy 

Vypožičiavateľ bude užívať predmet zmluvy uvedený v čl. I výhradne pre zabezpečenie 

plnenia úloh civilnej ochrany a to prostriedky individuálnej ochrany obyvateľstva a súvisiaci 

materiál.